52 . 201214230  QUÍMICA(Bacharelado) 100(cem)  CENTRO UNIVERSITÁRIO 

AMPARENSE  

UNISEPE UNIAO DAS 

INSTITUICOES DE SERVICO, 

ENSINO E PESQUISA LTDA  

RODOVIA SP 95, KM 46,5, S/N, 

MARTÍRIO, AMPARO/SP 

53 . 201215726  PEDAGOGIA(Licenciatura) 125(cento e vinte e 

cinco)  

CENTRO UNIVERSITÁRIO 

AMPARENSE  

UNISEPE UNIAO DAS 

INSTITUICOES DE SERVICO, 

ENSINO E PESQUISA LTDA  

RODOVIA SP 95, KM 46,5, S/N, 

MARTÍRIO, AMPARO/SP 

54 . 201216077  LETRAS - PORTUGUÊS E 

INGLÊS(Licenciatura) 

125(cento e vinte e 

cinco)  

CENTRO UNIVERSITÁRIO 

AMPARENSE  

UNISEPE UNIAO DAS 

INSTITUICOES DE SERVICO, 

ENSINO E PESQUISA LTDA  

RODOVIA SP 95, KM 46,5, S/N, 

MARTÍRIO, AMPARO/SP 

55 . 201216243  EDUCAÇÃO FÍSICA(Licenciatura) 150(cento e 

cinquenta)  

CENTRO UNIVERSITÁRIO

[...]

201213897  LETRAS - PORTUGUÊS(Licenciatura) 240(duzentas e 

quarenta)  

CENTRO UNIVERSITÁRIO 

AUGUSTO MOTTA  

SOCIEDADE UNIFICADA DE 

ENSINO AUGUSTO MOTTA  

AVENIDA PARIS, 72, 

BONSUCESSO, RIO DE JANEIRO/RJ 

77 . 201214286  EDUCAÇÃO FÍSICA(Licenciatura) 1600(uma mil, 

seiscentas)  

CENTRO UNIVERSITÁRIO 

AUGUSTO MOTTA  

SOCIEDADE UNIFICADA DE 

ENSINO AUGUSTO MOTTA  

AVENIDA PARIS, 72, 

BONSUCESSO, RIO DE JANEIRO/RJ 

78 . 201215065  CIÊNCIAS BIOLÓGICAS(Licenciatura) 400(quatrocentas)  CENTRO UNIVERSITÁRIO 

AUGUSTO MOTTA

[...]

147 . 201215933  EDUCAÇÃO FÍSICA(Licenciatura) 30(trinta)  CENTRO UNIVERSITÁRIO DA 

FUNDAÇÃO EDUCACIONAL 

GUAXUPÉ  

FUNDACAO EDUCACIONAL 

GUAXUPE  

AVENIDA DONA FLORIANA, 463, 

CENTRO, GUAXUPÉ/MG 

148 . 201212070  ENGENHARIA ELÉTRICA(Bacharelado) 144(cento e 

quarenta e quatro)  

CENTRO UNIVERSITÁRIO DA 

FUNDAÇÃO EDUCACIONAL 

INACIANA PE SABÓIA DE 

MEDEIROS  

FUNDACAO EDUCACIONAL 

INACIANA PADRE SABOIA DE 

MEDEIROS  

AVENIDA HUMBERTO ALENCAR 

CASTELO BRANCO, 3972, 

ASSUNÇÃO, SÃO BERNARDO DO 

CAMPO/SP 

149 . 201212725  ENGENHARIA(Bacharelado) 48(quarenta e oito)  CENTRO UNIVERSITÁRIO DA